

TKP'nin Sesi:

Perşembe sabahı

24.Mart 77

S.D. Bu yayınıımızda haberlerimizden sonra, Erken seçim ve işbirliği sorunu" başlıklı yorumumuzu, ve TKP Konya Konferansında TKP MK Politbüro üyesi Saydan yoldaşın MK adınaokuduğu "Platform" başlıklı raporun dinliyeceksiniz:

Burası TKP'nin Sesi. D.D. Önce haberlerimizi veriyoruz.

23.3.77

Çarşamba

TKP'nin Sesi:

S.D. Bu yayınıımızda haberlerimizden sonra, "Yurt dışındaki işçilerimiz açısından Türk-Sovyet ilişkilerinde gelişmelerin önemi" başlıklı yorumumuzu ve Konya'da yapılan TKP Konferansında TKP MK Polit Büro üyesi Saydan yoldaşın okuduğu "Platform" başlıklı raporun 3. bölümünü dinliyeceksiniz.

Burası TKP'nin Sesi. D.D. önce haberlerimizi veriyoruz

Haberler

N. --- Gerici, faşist güçlerin, seçim ^{nde} öncesi/saldırıları yoğunlaştı: AP'nin Haziran'da erken seçim kararı almasıyla birlikte, AP'nin sağ kolu durumunda olan MHP'li faşistler saldırılarını daha da yoğunlaştırdılar. Seçim ortamı alabildiğine karartılmak, ilerici, yurtsever güçler sindirilmek isteniyor. Seçim listeleri şimdiden faşistlerin kontrolü altına verildi. İlerici olarak biline/ⁿ kişiler listelerden çıkarılıyor. Ülkede tam bir terör havası estiriliyor.

İzmir'in Bornova ilçesinde faşistlerin saldırısı sonucunda bir genç öldürüldü, birçok yaralı var. İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler ^{buna} Akademisi ve/bağlı yüksek okullar, huzursuzluğun artması sonucunda 3 gün kapatıldı. Saldırıları, üniversite öğretim görevlilerine kadar

uzanıyor. Provakasyon üzerine provakasyon düzenleniyor. CIA, ^{ve} MIT, ~~ve~~ MHP'li faşist beslemeler ~~tax~~ eliyle tekelci burjuvazinin ve büyük toprak ağalarının iktidarını sağlayacak ortamı hazırlıyorlar.

A, --- Seçmen kütüklerine CHP'lilerin adının yazılmaması üzerine Gaziantep'in Ulyatır kasabasında çatışma çıktı. Adalet Partililer, seçmen kütüklerinde adlarını bulamayan CHP'lilerin itirazı ~~üzzerine~~ karşısında saldırıya geçerek 17 yaşındaki ^α Hsarı Parlak adındaki gencin ölümüne neden oldular.

Tarsus'da faşistler CHP İçel İl Gençlik kolu üyelerine saldırarak iki CHP'li genci ağır olarak yaralamışlardır. Serik'de, faşistlerin saldırısıyla CHP'lilere ait 24 ev ve işyerinin tahrip edilmesi olayıyla ilgili olarak CHP'li parlamenterler Serik'e gitmişlerdir. CHP Antalya parlamenterleri Deniz Baykal, Serik'deki olaylarla ilgili bir açıklama yaparak, "Serik'de yaşanan olayın, Türkiye'deki genel saldırı olayları-

nın belirgin bir parçası olduğunu"söylemiş ve siyasi zorbaların kamu görevlilerinin desteğine dayandığını belirtmiştir.

R. --- Faşist saldırıyla kana bulan Uşak'da kaynaşma sürüyor. Halk büyük bir acının ve huzursuzluğun içinde.Bilindiği gibi,Uşak'da Yaykur öğrencisi ilerici bir genç olan Haydar Öztürk'ün faşist katillerin kurşunlarıyla ölmesi üzerine başlayan olaylar,Uşak valisinin de faşistlerden yana bir tutum alması ve polisi,jandarmayı halkın üzerine sürmesiyle gelişmişti.Uşak'da düzenlenen bu planlı faşist saldırısının sonucunda 5 kişi öldü 30 genç ağır yaralandı.Çoğu devrimci olan ve sayıları 10'u bulan Yay-Kur öğrencilerinin ise nerede olduğu bilinmiyor.Faşist kurşunlarıyla ölen Haydar Özkan'ın başında ağılıyan Fatma Aşkın adındaki genç kız da kayboldu.İlerici gençler,Uşak emniyet Müdürlüğüne bir dilekçe vererek arkadaşlarının bulunmasını istediler.Gençlerin işkence edilerek öldürüldüğüne dair

söylentiler dolaşıyor.

---Ankara'da, Ortadoğu Teknik Üniversitesinde çalışan Aydın Şengül adındaki işçi gece yarısı eve giderken faşistlerce kurşun yağmuruna tutulmuştur.

Yurdun dört bir köşesinde ilerici, yurtsever güçlere yönelen bal-dırırlar karşısında tüm demokrasiden yana güçlerin eylem ve güçbirliği yapmaları kaçınılmaz bir zorunluluk olmuştur. Halkımız, ilericilerin demokrasiden yana güçlerin yanındadır. Ancak demokrasi güçlerinin birliği CIA, MIT ve işbirlikçi burjuvazinin oyunlarını bozabilir. Tekellerin, toprak ağalarının parasıyla beslenen MHP'li faşist katiller her yerde deşifre edilmelidir.

1. ---Komandolar her saldırı için MHP'den 300 lira alıyor:

İzmir CHP parlamenterleri Süleyman Genç, 1 Mart'da yaptığı basın toplantısında "Komandoların her saldırı için MHP'den 300 lira aldığını" söylemişti. Bunun üzerine Ankara Cumhuriyet savcısı harekete geçerek MHP hakkında soruşturma açmıştır. Süleyman Genç, katillerin MHP' ilericilere karşı düzenlenen her saldırıda den/300 lira ~~alarak~~ aldıklarına dair belgeyi ve kaynakları Cumhuriyet Savcılığının isteği üzerine, savcılığa vermiştir.

2. ---MIT, faşist rejimlerin en büyük yardımcısı Federal Alman İstihbarat örgütüyle işbirliği ~~makında~~ yapıyor. Dışişleri bakanı

/Çağlayangil'in MIT'le/CIA arasındaki işbirliğini ^{açıklamasından} bizzat söylemesinden sonra, şimdi de A Federal Alman gazetecilerinin yayınladıkları bir kitapta MIT ile Federal Almanya İstihbarat ~~xxx~~ örgütünün işbirliği içinde olduğu belirtilmiştir. Bilindiği gibi, CIA ve Federal

Almanya İstihbarat Örgütleri, ABD ve Federal Almanya gibi emperyalist ülkelerin, faşizm ihraç etmede kullandıkları iki büyük casusluk örgütüdür. Bu iki casusluk örgütü, komünistler, sosyalistler, ilericiler üzerinde işkence yöntemlerini geliştirmekle tanınmış, halkların devrimci savaşlarını bastırmak için en kanlı planların uygulayıcısı olarak tüm dünyada lanetle tanınan iki casusluk örgütüdür. Ülkemizde de 12 Mart faşistleri, işkencecileri işte bu casusluk örgütlerinin özel eğitiminden geçmiştir.

tarihinin
Dünya ~~xxx~~ / leriye doğru gidişini, dünya halklarının ulusal ve sosyal kurtuluş savaşlarını durdurmaya | bu katiller sürüsünün gücü yetmeyecektir.

17

----Basın affı için yasa önerisi verildi:

CHP, Balıkesir saylavı Sadullah Usumi ile Kars saylavı Doğan Araslı basın suçlarının affıyla ilgili bir yasa önerisi hazırlayarak Meclis başkanlığına vermişlerdir.

İlerici gazeteci ve yazarların basında çıkan yazılarından ötürü onlarca, hatta yüzlerce yıl hapis cezasına çarptırılması ülkemizde olağan durum haline ^{gelmiştir} ~~girmiştir~~. Düşünce özgürlüğünün kısıtlandığı, yazarların, çizerlerin düşüncelerinden ötürü tutsak edildiği ülkemizde Demirel'in demokrasi nutukları demagojiden öteye geçemez.

8

---Cumhuriyet gazetesine yapılan saldırı olayları ilerici örgütlerce kınandı:

AP Gençlik koluna bağlı bir
~~Bir faşist~~ gurubun Cumhuriyet gazetesi önünde gösteri yapması Cumhuriyet gazetelerini yakmak istemeleri, ve gazetenin genel yayın müdürü Oktay Kurtböke'ye saldırmaları üzerine ilerici örgütler olayı protesto ettiler. DİSK'e bağlı YeniHaber-İş, Türkiye Mimar ve Mühendis Odaları Birliği, Tüm Teknik elemanlar Birleşme ve Dayanışma Derneği ortak bir bildiri yayınlayarak; "Cumhuriyet Gazetesi Genel Müdürlüğüne yapılan iğrenç saldırıyı basın özgürlüğüne ve ^Anayasa'ya yönelik bir hareket olarak niteliyor ve şiddetle kınıyoruz" demişlerdir. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, İlerici Gençler Derneği ^{de} ~~de~~ ^{faşist} Cumhuriyet gazetesine yapılan/saldırı olayını protesto etmişlerdir.

Erken seçim ve işbirliği sorunu

Erken seçim yolundaki girişimlerin yoğunlaşması, ülkemizdeki politik ortamı daha da gerginleştiriyor, çatışmalar sertleşiyor. Gerçekte Demirellerin istediği de böylesi gergin, bunalımlı bir ortamda seçimlere gitmektir. O nedenle, ellerindeki bütün olanaklarla kanlı olayları kışkırtıyorlar. En son Uşak'ta olduğu gibi, halkın üzerine ateş açtırıyor, bir avuç çapulcu komandonun başlattığı olayları kanlı sokak savaşlarına bizzat kendileri dönüştürüyorlar. Demirel ve ortakları, yalnız halkın üzerine ateş açtırmakla kalmıyorlar. Onlar, artık açıktan açığa karşılarına çıkanların "hesabını görmekten", "defterini dürmekten" söz edecek kadar ileriye gidiyorlar, halkımızı, ulusun büyük çoğunluğunu düpedüz tehdit ediyorlar.

Demirel ve adamları, "erken seçim" faşist tırmanışa hız vererek gitmek düşüncesindedirler. Onlar, faşist tırmanışı azgın bir anti-komünizm kampanyası ile yanyana yürütüyorlar. Yalana ve demagojiye görülmelik ölçülerde bel bağlıyorlar. Özetle Demirel ve partisinin seçim cephaneliği, kanlı terörden, tehditten, anti-komünizm^z den^{dan} yalan/ve demagogiden oluşuyor. Şimdi görev, Demirel'in bu cephaneliğini yoketmek, saldırganı silahsızlandırmaktır. Bu ise, onu hükümetten aşağı etmeye, demokratik bir seçim hükümeti kurmaya bağlıdır ve böylesi bir amaç elle tutulur, gerçek bir amaçtır.

Kaldı ki, AP Temsilciler Meclisi'nin "erken seçim" gerekçesi, bu partinin hükümetten ayrılmasını zorunlu kılan bir belge niteliğindedir. Söz konusu gerekçede "meclislerden istenilen yasaların çıkarılmadığı, o nedenle erken seçim~~z~~" istenildiği belirtilmektedir. Demirel

ve partisi böylelikle, "artık hükûmette kalarak iş yapma olanağımız kalmadı" demiş olmaktadır. "Artık iş yapamayanların" ise hükûmette bir an bile duramayacakları, hükûmeti "iş yapacak" partilere bırakmak zorunda olacakları açık bir gerçektir. Hem iş yapamıyorum demek, hem de hükûmetten ayrılmamak, gerçekte hükûmeti işgal etmek değil~~de~~ de nedir? Hükû^{me}ti boş yere işgal etmekte olanları alaşağı etmek yasaldır, ~~günün~~ zorunludur.

TKP, bir çok kez, seçim sorununda izlediği tutumu açıklamış bulunuyor. TKP, seçimlerin erken mi, yoksa zamanında mı yapılması gibi bir tartışmayı AP yöneticilerinin politik manevrası olarak görüyor. Sorun bu değildir. Sorun, seçimlerin nasıl bir ortamda yapılacağı sorunudur ve TKP bu konuda çözüm yolu olarak demokratik bir seçim hükûⁿⁱti kurulması/~~kurulması~~ önermiştir. Bu isteğin geniş yığınlarla daha da büyük bir çabayla benimsetilmesi, demokratik seçim hükûmetinin kurul-

ması yolunda yepyeni koşullar yaratacaktır. Hiç kimse ortamı bir anda demokratik güçlerden yana değiştirecek sihirli formüller peşinde koşmamalıdır. Ortamı demokratik güçlerden yana değiştirecek olan ~~halkı~~ biricik formül, biricik çözüm biçimi, yığınların benimsediği formüldür, yığınlara mal ~~olduğu~~ olan çözüm biçimidir. O nedenle sorun demokratik seçim hükûmeti istemini, bu belgiyi yığınlara mal etmektir. Marksizm-Leninizm yığınlara malolan düşüncelerin ~~yeni~~ maddî bir güç haline geleceğini gösteriyor. Bugün dar parlâmento hesaplarıyla ~~gerçekçi~~ gerçekçi sayılmayan bir yol, yığınlara mal olduğu gün bir anda gerçekleşme olanakları kazanır. O nedenle, demokratik seçim hükûmeti belgisinden şaşmamak, ~~gerçek~~ vargüçle bu belgiyi yaygınlaştırmak, halka özgür bir ortamda seçim hedefini göstermek ve gerici-faşist güçlerin hazırladıkları kanlı seçim kampanyasını somut olarak sergilemek günümüzün görevleridir. Bu görevleri yerine

getirmenin vazgeçilmez koşuluna gelince... TKP bu konuda da yeterince yol göstermiştir. Temel koşul, tüm yurtsever, demokratik güçlerin, komünistlerin, sosyalistlerin ve sosyal demokratların eylem birliğidir. Demirel ve borazanları en çok da böylesi bir eylem ~~ve~~ birliğini balta-lama yoluna koyulmuşlardır. CHP ile TİP~~x~~ arasındaki diyalogu anti-ko-münizme ~~hız~~ vermek için fırsat saymışlardır. Bu saldırılardan ürkmemek, eylem birliği yolunda gerilememek, saldırıları cesaretle göğüslemek gerekir. CHP'nin "biz kimseyle işbirliği yapmıyoruz" demesi Demirel'in saldırısını durdurmayacaktır, ama demokratik güçlerin seçimlerde eylem birliği yapmasını zorlaştıracak, halkı şaşırtacaktır. Bu durumdan seçimlere katılarak koltuk kapmaya çalışan~~lar~~ yararlanacaktır. Daha şimdiden, maocu ajanlarla sıkı ilişki içindeki TBP yöneticileri böylesi bir yola koyulmaya hazırlanıyorlar. Halkın oylarını CHP'nin işbirliğini reddeden tutumundan yararlanarak bölmeyi plânlıyorlar. Sözüm ona kendi-

lerini CHP'nden daha soldaki yığınların temsilcisi olarak tanıtmaya yelteniyor, "madem ki CHP bizimle işbirliği yapmıyor, o halde oylarınızı bize verin" demenin hesabını yapıyorlar. 1965 yılında o zamanki TİP'in oylarını bölmek ve alevi yurttaşları işçi sınıfından kopartmak için CIA'nin ve MİT'in marifetiyle kurdurulan TEP, bugün de, yine CIA ve MİT eliyle örgütlenen Maocu ajanlarla birlikte hareket ediyor. Demokratik güçler böylesi oyunlara gelmeyeceklerdir.

Seçimlerde koltuk pazarları yapmayı bir yana bırakmak, seçim öncesinde yapılacak ilk iş üzerinde birlik olmak, demokratik seçim hükûmeti belgisini yığınlara yaymak, yığınları bu belgi çevresinde eyleme seferber etmek günümüzün buyruğudur.